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Przedmiot, temat interpelacji: analiza możliwości wydzielenia dodatkowych miejsc
postojowych dla pojazdów osobowych w centrum miasta

Uzasadnienie interpelacji: W odpowiedzi na moją interpelację z dnia 26.04.2019 roku w
sprawie przeprowadzenia analizy możliwości wydzielenia dodatkowych miejsc postojowych
dla pojazdów osobowych w centrum miasta przekazano informację, że „rozważane jest
dokonanie analizy ruchowej całego obszaru śródmieścia, uwzględniającej m.in. zapewnienie
bezpieczeństwa wszystkich uczestników ruchu, zachowanie optymalnej przepustowości,
utrzymanie priorytetów dla komunikacji zbiorowej oraz zwiększenie liczby miejsc
postojowych". Jak podkreślono, „w przypadku zlecenia takiego opracowania uwzględnione
zostaną wszystkie wnioski i sugestie (m.in. mieszkańców, radnych, przedsiębiorców)
wpływające do podległych jednostek w tym zakresie".

W ostatnich dniach odbyłem spotkanie z reprezentatywną grupą przedsiębiorców
prowadzących działalność w śródmieściu. Ich dotychczasowe doświadczenia w kontaktach z
Urzędem Miasta nie dają podstaw twierdzić, że jest pełna wola współpracy w zakresie
uwzględniania zgłaszanych przez nich wniosków i sugestii, co budzi - uzasadniony moim
zdaniem - niepokój, ponieważ w dyskusji na temat organizacji ruchu w centrum miasta nie
wolno pomijać lub lekceważyć ch głosu.

W związku z powyższym proszę o udzielenie informacji odnośnie terminu
rozpoczęcia ..analizy ruchowej całego obszaru śródmieścia". Proszę także o wstępne
rozpoznanie możliwości utworzenia dodatkowych miejsc postojowych według wykazu
dołączonego do niniejszej interpelacji i udzielenie niewiążącej odpowiedzi w tym zakresie na
zasadzie: możliwe/niemożliwe, ponieważ...

Wnioski, ewentualne źródła finansowania: nie dotyczy

Załączniki: 18 stronicowy wykaz propozycji lokalizacji miejsc parkingowych.

Informacje o dotychczasowych próbach i sposobach załatwienia interpelacji: nie dotyczy
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